

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**N&N HOLDING ApS**

**Nørre Søgade 27A, 1. tv**

**1370 København K**

**CVR-nr. 31 33 13 90**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. november 2024

Dirigent

*Nicholas Van Bergen Garner*

Nicholas Van Bergen Garner (28. nov. 2024 11:03 GMT+1)

Nicholas van Bergen Garner

## Selskabsoplysninger

### Selskab

N&N HOLDING ApS

Nørre Søgade 27A, 1. tv

1370 København K

CVR-nr.: 31 33 13 90

Hjemstedskommune: København

### Direktion

Nicholas van Bergen Garner

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -67.160 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 249.007 og en egenkapital på kr. 241.851.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023/24

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-1.563</u>	<u>-7.310</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-65.155	-128.064
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-442</u>	<u>-2.932</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-67.160</b>	<b>-138.307</b>
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>1.889</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-67.160</b></u>	<u><b>-136.418</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	56.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-65.155	-193.349
Overført resultat	<u>-2.005</u>	<u>931</u>
	<u><b>-67.160</b></u>	<u><b>-136.418</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.925	309.080
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>143.925</u></b>	<b><u>309.080</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>105.082</u>	<u>69.309</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>105.082</u></b>	<b><u>69.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>105.082</u></b>	<b><u>69.309</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>249.007</u></u></b>	<b><u><u>378.389</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	117.925	183.080
Overført resultat	-1.074	931
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	56.000
	<u>241.851</u>	<u>365.011</u>
<b>Egenkapital</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.625
Selskabsskat	0	39
Anden gæld	7.156	6.714
	<u>7.156</u>	<u>13.378</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Passiver</b>	<u><u>249.007</u></u>	<u><u>378.389</u></u>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	376.429		-193.349	183.080
Overført resultat	0		931	931
Forslag til udbytte	0	0	56.000	56.000
	<u>501.429</u>	<u>0</u>	<u>-136.418</u>	<u>365.011</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	183.080		-65.155	117.925
Overført resultat	931		-2.005	-1.074
Forslag til udbytte	56.000	-56.000	0	0
	<u>365.011</u>	<u>-56.000</u>	<u>-67.160</u>	<u>241.851</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**1 Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele  
i tilknyttede  
virksomheder  
kr.

Kostpris 1. juli 2023 659.422

**Kostpris 30. juni 2024** **659.422**

Nettoopskrivninger 1. juli 2023 -350.342

Andel i årets resultat -65.155

Udloddet udbytte -100.000

**Nettoopskrivninger 30. juni 2024** **-515.497**

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024** **143.925**

Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2023 309.080

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill 0

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
MEDITAL KLINIK DANMARK ApS	-65.155	143.925	100%	143.925

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

## **2 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **3 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.